

Książka na Mikołajki, książka pod choinkę!

Obok imienin i urodzin, to właśnie choinka i nadchodzące święta są doskonałą okazją do sprawienia upominku najbliższemu.

Siedząc i zastanawiając się nad tematem artykułu do tego numeru, stwierdziłam, że zaproponuję kilka książek, które mogą pomóc w dokonaniu wyboru. Zmorą obdarowywanych są często prezenty nietrafione, z którymi nie wiadomo później co zrobić. Każdy w domu ma takie niechciane obrazki w złotych rameczkach, figurki amorków, ozdobne pudełeczka czy płyty z piosenką biesiadną, chociaż słucha tylko muzyki poważnej.

Zaproponuję kilka tytułów dla różnych grup wiekowych.

Dla najmłodszych: Lotty Olsson „Wierście w Mikołaja”, „Basia i moda” Zofii Staneckiej i „O Anielce, w którą wstąpił diabeł” Alony Frankeł.

Dla dzieci ze szkoły podstawowej: Agnieszki Tyszki seria o „Zosi z ulicy Kocięj”, Danuty Wawiłow i Natalii Usenko „Wierzbowa 13” oraz serię „Biuro detektywistyczne Lassego i Mai” Martina Widmarka, tym razem pt. „Tajemnica pływalni”.

Dla młodzieży proponuję: cykl literatury grozy Becci Fitzpatrick, serię fantasy Ricka Riordana i powieść Ewy Nowak pt. „Mój Adam”.

Dla dorosłych też znalazłam coś ciekawego: dla lubiących powieści z wątkiem biograficznym „Madame Tussaud”, trochę historii i romansu w „Smaragdowej tablicy” Carli Montero, a dla panów historie partyzanckie w „Partyzanci trzech puszczy”.

Teraz wystarczy książki ładnie zapakować i prezent gotowy! Chcę też powiedzieć, że powyższe pozycje znajdują się w naszej bibliotece, wystarczy zapisać się i można je wypożyczyć. M. Różańska



ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI listopad 2013

20

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA - KOMUNIKATY

KATALOG ELEKTRONICZNY

Wprowadzamy właśnie kilkunastytysięczny egzemplarz do elektronicznego katalogu. Jeszcze trochę nam zostało, ale niebawem będziecie mogli Państwo spraw-

dzić i zarezerwować interesującą Was książkę on-line, na bieżąco śledzić nowości w naszej bibliotece, a także sprawdzić dostępność interesującego was tytułu.

ŚWIĄTECZNA LOTERIA

Na słupach miejskich pojawiają się „losy” na loterię świąteczną. Loteria przeznaczona jest dla czytelników posiadających kartę biblioteczną. Aby wziąć w niej udział należy zerwać karteczkę z ogłoszenia na słupie, na odwrotnej stronie napisać swoje imię, nazwisko

i numer karty czytelnika (zapytaj o niego bibliotekarkę) i wrzucić los do puszek w bibliotece. Do wygrania ciekawe książki oraz zabawki dla najmłodszych. Jedna osoba może wrzucić jeden los. Uważnie obserwujcie i zrywajcie karteczki. L. Wasilewska